
Detta intyg har producerats från Brandskyddsföreningens Elektriska Nämnds objektsregister.

Besiktning är giltig  till och med 2020-10-26.

Härmed intygas att besiktning av ovanstående elanläggning har utförts enligt 
gällande försäkringsvillkor.  

Revisionsintyget är en värdehandling som ska förvaras av Er.

Vid besiktningen noterade anmärkningar gällande  kategori 2, 3, 4 och 7 i tidigare utsänt protokoll 
daterat 2018-04-06 är nu åtgärdade enligt försäkran från Er daterad 2018-06-12.

Auktoriserad besiktningsingenjör Jerry Andersson vid ÅF-Industry AB har på uppdrag från Elektriska 
Nämnden utfört besiktning av ovanstående objekt.

826 40 SÖDERHAMN

Stickvägen 1

Besiktigat objekt

Handelshus 3 Söderhamn AB

18279 STOCKSUND

Lagman linds väg 20

Wådell Invest AB 2017-10-27 - 2018-04-13

996049

Uppdragstagarens ref.

                

EAN-kod

e214329122f67088    

Uppdragskod

kerstin.ekelund@e-
centerfastigheter.se

Försäkringstagare Besiktningsperiod

Revisionsintyg

Åtgärdade anmärkningar intygades 2018-06-12

Protokoll utfärdat 2018-04-06

Brandskyddsföreningen
Elektriska Nämnden

Stockholm 2018-06-12

Uppdraget har inte omfattat: ELAJO. Verksamheten håller på att flytta.

B
re

v 
28

b 
(2

01
7-

06
-1

2)
2 av 2Sida




